
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Agli Istituti di ogni ordine e grado 
       Al sito Web dell’Istituto 
 
 
PROT. 3518/A19 DEL 8/8/2017 
 
OGGETTO: ACCETTAZIONE DOMANDE MESSA A DISPOSIZIONE (M.A.D.) PER 

EVENTUALE STIPULA DI CONTRATTI DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO A.S. 

2017/2018 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il D.M. n.131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente 
ed educativo”; 
Considerata la possibilità di dover provvedere alla stipula di contratti a tempo determinato di 
questa Istituzione Scolastica, inclusi i posti di sostegno; 
 

DISPONE 

 
Che dal 1° al 10 settembre 2017 siano accettate le domande di messa a disposizione per 
l’anno scolastico 2017/2018. 
Le domande dovranno essere inviate esclusivamente all’indirizzo peo 
mnic82900g@istruzione.it con oggetto “MAD anno scolastico 217/2018 per classe di 
concorso……………” e dovranno: 
- essere firmate con firma autografa o digitale; 
- essere corredate del curriculum in formato europeo; 
- contenere la chiara ed inequivocabile indicazione dell’ordine di scuola e della tipologia di 
posto per cui si presenta la propria disponibilità; 
- contenere in allegato autodichiarazione di non essere iscritti in alcuna graduatoria di 
circolo/istituto e aver indirizzato la domanda di messa a disposizione solo alle scuole della 
provincia di Mantova. 
 
Le domande inviate prima e dopo del periodo predetto non saranno considerate. 
 
 
 
         Il Dirigente Scolastico 
 
 
 
 

 

Ministero dell'Istruzione, della università e della Ricerca 
ISTITUTO  COMPRENSIVO  MANTOVA  2 
via Grossi, 5  - 46100 MANTOVA   -    

tel: 0376322061 
e-mail: mnic82900g@istruzione.it 
PEC: mnic82900g@pec.istruzione.it 


		2017-08-08T10:18:01+0100
	DAOGLIO ANTONELLA




